МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

с. Щучье
01.09. 2020г                                                                                  № 33.3

Об утверждении расписания занятий

На основании п.2 ст.30 №273-ФЗ, Постановлении Главного государственного санитарного врача РФ от 24.11.2015 г.№81 «О внесении изменений №3 в СанПин 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения, содержания в общеобразовательных организациях», в связи с началом нового учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расписание занятий МКОУ «Первомайская СОШ» на  2020-2021учебный год(Приложения 1).

2. Утвердить расписание кружков МКОУ «Первомайская СОШ» на 2020-2021учебный  учебный год (Приложение 2).
2. Довести расписание занятий до всех учителей и обучающихся и обеспечить его соблюдение всеми учителями.

3. При невозможности проведения урока  учителем по уважительным причинам (болезнь, административные отпуска, отгулы, курсовая подготовка, неявки с разрешения администрации и др.) Уроки проводить в порядке замещения, распределенного ответственным за УВР.

С приказом ознакомлены:                                           Директор школы   В.А.Белоконев

     Приложение 1 к приказу № 33.3_  от 01.09.2020г

	.

Расписание уроков 1-11 классов МКОУ«Первомайская СОШ» 2020-2021 учебный год

	                                                                                                                                 Расписание уроков

	     Утверждено
     Директор МКОУ

«Первомайской СОШ»Пр.№33.3 от01.09.2020

_________В.А.Белоконев

	  Понедельник
	№
	1 класс
	2 класс
	3 класс
	4 класс
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	1
	Русский язык
	Русский язык
	Литература
	Английский язык
	Русский язык
	Всеоб.истор.
	Русский язык
	Алгебра
	Информатика
	ОБЖ
	Физ-ра

	2
	Математика
	Физ-ра
	Родн.яз/рус../
	Родн.яз/рус../
	Математика
	Английский язык
	Алгебра
	Технология
	Биология
	Алгебра
	История

	3
	ИЗО
	Литература
	Математика
	Математика
	Физ-ра
	Музыка
	Биология
	Русский язык
	Химия
	Английский язык
	ОБЖ

	4
	Окр.мир
	Технология
	Ф-ра
	Музыка
	Литература
	Математика
	Английский язык
	Литература
	Алгебра
	Химия
	Русский язык

	5
	Кл.час
	  Кл.час
	Кл.час
	Кл.час
	Английский язык
	Русский язык
	География
	Всеоб.истор.
	Физ-ра
	Физика
	Математика

	6

	Музыка
	Литература
	Всеоб.истор.
	Биология
	Английский язык
	Физ-ра
	Астрономия

	7

	Кл.час
	Кл.час
	Кл.час
	Кл.час
	Инд.проект
	ЭК по матем

	№
	1 класс
	2 класс
	3 класс
	4 класс
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	            Вторник
	1
	Русский язык
	Русский язык
	Русский язык
	Ф-ра
	Математика
	Технология
	Геометрия
	Информатика
	Всеоб.истор.
	Английский язык
	Физика

	2
	Математика
	Литература
	Английский язык
	Математика
	Русский язык
	Русский язык
	Информатика
	Физ-ра
	Геометрия
	Геометрия
	Обществознание

	3
	Ф-ра
	Математика
	Математика
	Русский язык
	УК"Метод.реш.зад"
	Математика
	Английский язык
	Обществознание
	Биология
	Русский язык
	Информатика

	4
	Литерат.
	Английский язык
	Литература
	Литература
	Технология
	География
	УК"Стил.рус.яз"
	Русский язык
	Физ-ра
	Астрономия
	Всеоб.истор.

	5

	ИЗО
	Окруж. Мир
	Окруж. Мир
	История
	Английский язык
	Литература
	Геометрия
	Русский язык
	УК"Физика"
	Физ-ра

	6

	ИЗО
	Комп.ан.тек.
	Физ-ра
	Английский язык
	География
	Литература
	Математика

	7

	Кл.час

	УК « Ком.ан.тек.»
	Литерат.
	Обществоз.
	МХК

	1
	Русский язык
	Математика
	Русский язык
	Русский язык
	Математика
	Биология
	Алгебра
	Ф-ра
	Русский язык
	Физика
	Английский язык

	2
	Ф-ра
	Русский язык
	Литература
	Математика
	Биология
	Ф-ра
	География
	Алгебра
	Физика
	Литература
	Технология

	3
	Литерат.
	Ф-ра
	Математика
	Литература
	История
	УК"Информатика"
	Русский язык
	ОБЖ
	Литература
	Алгебра
	Математика

	4
	Математика
	Окруж. Мир
	Ф-ра
	ОПК
	Русский язык
	Математика
	Биология
	География
	ОБЖ
	Биология
	Русский язык

	5
	Музыка
	Литература
	Технология
	Ф-ра
	УК «С/Х труд»
	Русский язык
	Обществознание
	Химия
	Английский язык
	Всеоб.истор.
	Литература

	6

	Англ. язык
	ИЗО
	Физика
	Литерат.
	Алгебра
	Обществ.
	Биология

	7

	ИЗО
	Англ.язык
	Ф-ра
	Литер.чтен.
	Физика

	Четверг
	№
	1 класс
	2 класс
	3 класс
	4 класс
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	1
	Окр.мир
	Русский язык
	Английский язык
	Русский язык
	Математика
	Обществознание
	Всеоб.истор.
	Физ-ра
	Химия
	Технология
	Математика

	2
	Литература
	Английский язык
	Русский язык
	Окруж. Мир
	УК"Информатика"
	Математика
	Физ-ра
	Русский язык
	Физика
	Русский язык
	Химия

	3
	Русский яз
	Математика
	УК Спорт.игры
	Английский язык
	Русский язык
	Русский язык
	Технология
	УК"Прак.матем"
	Обествознание
	Алгебра
	Информатика

	4
	Технология
	УК»Спорт.игры
	Окруж. Мир
	Литература
	География
	Всеоб.истор.
	Алгебра
	Физика
	Русский язык
	Информатика
	Литература

	5

	Литература
	ИЗО
	ИЗО
	Физ-ра
	Литература
	Литература
	УК"Биол.и жизнь"
	Всеоб.истор.
	УК"Обществознание"
	Английский язык

	6

	Литература
	Физ-ра
	Родн.яз/рус/
	Немецкий язык
	Алгебра
	УК"Матем"
	География

	7

	УК «Англ.лексика»
	Всеоб.истор.
	УК"Профор."
	Физ-ра
	Краеведение

	Пятница
	1
	УК « Спорт.игры»
	Родн.яз
	Русский язык
	Русский язык
	Русский язык
	Физ-ра
	Музыка
	Химия
	Геометрия
	Немецкий язык
	Обществознание

	2
	Литература
	Окруж. Мир
	Литература
	УК «Спорт.игры»
	Литература
	Родн.яз/рус/
	Русский язык
	Геометрия
	География
	Геометрия
	Английский язык

	3
	Математика
	Математика
	Математика
	Математика
	Английский язык
	Русский язык
	Геометрия
	Физика
	Литература
	Физ-ра
	Литература

	4
	  Родн.яз/рус/
	Музыка
	Музыка
	Технология
	Родн.яз/рус/
	УК «С/Х труд»
	Физика
	География
	Немецкий язык
	Всеоб.истор.
	Физ-ра

	5

	Физ-ра
	УК"Англ.граммат."
	Комп.ан.тек.
	Искусство
	Родн.яз

/рус/
	География
	Математика

	6

	УК" Мет.реш.зад"
	Физ-ра
	Родн.яз/рус/
	ЭК по геогр.
	Литератур
	Эл-в по рус.яз

	Кл.час
	Кл.час

Приложение 2 к приказу № 33.3__ от 01.09.2020
Расписание кружков на 2020-2021уч. год

1-4 классы

	Наименование

(кружка, курса)
	Классы
	День недели
	Время занятия
	Ф.И.О. учителя

	Кружок« Футбол»
	4
	Четверг
	17.00-17.45
	Клычев М.Н.

	Кружок « В гостях у Этики и Этикета»
	3
	Понедельник
	14.00-14.45
	Дронова А.Н.

	Кружок «Развитие математических способностей»
	2
	Вторник
	14.00-14.45
	Сухочева Г.В.

	Кружок « Конструирование»
	3
	Четверг
	14.00-14.45
	Дронова А.Н..

	Кружок « Я исследователь»
	4
	Пятница
	14.00-14.45
	Смотрова С.И.

	Кружок «Говорушки»
	3
	Пятница
	14.00-14.45
	Смотрова С.И.

	Кружок «Гармония»
	4
	Понедельник
	14.00-14.45
	Деменкова Л.В.

	Кружок « Нетрадиционное рисование»
	2
	Пятница
	14.00-14.45
	Сухочева Г.В.

	Кружок «Лепка»
	1
	Среда
	14.00-14.45
	Деменкова Л.В.

5-11 классы

	Наименование

(кружка, курса)
	Классы
	День недели
	Время занятия
	Ф.И.О. учителя

	Кружок «Баскетбол»
	9
	Вторник
	17.00-17.45
	Клычев М.Н.

	Кружок «Волейбол»
	7
	Среда
	17.00-17.45
	Клычев М.Н.

	Кружок «Спортивные игры»
	8
	Четверг
	17.00-17.45
	Клычев М.Н.

	кружок «Юннат»
	5
	Среда
	8.10-8.55
	Пантелеева Л.М.

	кружок «Азы актерской речиклассы
	8
	Вторник
	8.10-8.55
	Украинская З.А.

	Кружок «Умелые ручки»
	6
	Понедельник
	8.10-8.55
	Плотникова Т.В.

	Кружок «Робототехника»
	8
	Пятница
	8.10-8.55
	Винокуров А.П.

	Кружок «Занимательная биология»
	6
	Вторник
	8.10-8.55
	Ромащенко И.В.

	Кружок «Инфознайка»
	5
	Пятница
	8.10-8.55
	Ромащенко И.В.

	Кружок «Шахматы»
	9
	Четверг
	8.10-8.55
	Дадокина Н.В.

	Кружок «Финансовая грамотность»
	8
	Понедельник
	8.10-8.55
	Грауберг О.В.

	Кружок «Черчение»
	9
	Пятница
	16.00-16.45
	Украинский Б.Е.

	Кружок «Мир вокруг меня»
	7
	Вторник
	14.50-15.35
	Ромащенко И.В.

	Кружок «Наш край родной»
	8
	Вторник
	16.00-16.45
	Грауберг О.В.

	Кружок « Палитра»
	7
	Четверг
	15.40-16.25
	Плотникова Т.В.

	Кружок «Проектно-исследовательская деятельность
	11
	Вторник
	8.10-8.55
	Пантелеева Л.М.

	Кружок «Баскетбол»
	11
	Пятница
	17.00-17.45
	Клычев М.Н.

	Кружок «Волейбол»
	11
	Понедельник
	17.00-17.45
	Клычев М.Н.